

ÅRSMØTEPAPIRER

Tigerberget

IK Start Supporterklubb



Ordinært årsmøte

Sparebanken Sør-Arena,

(Supporter-pøbben v/inng 1)

Mandag 15. januar 2024 - kl 19.05



ÅRSMØTEINNKALLING:

Tigerberget IK Start supporterklubb innkaller med dette sine medlemmer til årsmøte 2023.

Sted: Sparebanken Sør Arena (Supporter-pøbben v/inng:1)

Tidspunkt: **Mandag 15/1 2024 - kl 19.05**

Møtet vil være åpent for alle som har betalt medlemskontingenten for 2023. Disse vil ha stemmerett under møtet. Kontingenten må være innbetalt senest 6 uker før årsmøtedato.

Vi får besøk av representanter for IK Start som er til stede fra kl 19-19:30, deretter følges årsmøtets sakliste.

Det serveres pizza etter møteslutt.

Du er hjertelig velkommen!

Mvh
Styret i Tigerberget



Saker til behandling:

1. Åpning ved styrets leder eller dens stedfortreder.
2. Registrering og godkjenning av fremmøtte stemmeberettigete medlemmer.
3. Godkjenning av innkallelsen og sakliste.
4. Valg av møteleder og referent.
5. Valg av tellekorps på to personer.
6. Valg av to personer til å undertegne årsmøteprotokoll.
7. Behandle og godkjenne årsregnskap og styrets årsberetning.
8. Behandle innkomne forslag.
9. Vedtektsendringer.
10. Fastsette kontingent.
11. Foreta valg av styrets leder, styrets nestleder, 3 styremedlemmer og varamedlemmer. Tjenestetiden er frem til neste ordinære årsmøte.
12. Valg av valgkomitè med minst to medlemmer.
13. Valg av revisor.



Styrets årsberetning 2023:

Styret:

Styret i Tigerberget IK Start supporterklubb har i 2023 bestått av følgende medlemmer:

Leder:	Kai Rune Karlsen
Nestleder:	Alf Tomas Tønnesen
Styremedlem:	Hilde Caspersen
Styremedlem:	Ola Anders Ellingsberg
Styremedlem:	Mina Kanchan Løyning
Varamedlem:	Jan Ivar Vevle
Varamedlem:	Nina Kornbrekke
Valgkomite:	Anne Maren Ravnaas
Valgkomite:	Robert Gimre

Styret har i løpet av 2023 hatt noen få styremøter. Det meste av kontakt har vært pr telefon og nett. Medlemmer i styret har i tillegg deltatt på diverse møter med IK Start og andre samarbeidspartnere.

Medlemmer:

Vi har en målsetting om å opprettholde antall medlemmer. Utviklingen de siste årene har vært som følger:

2019: 99

2020: 111

2021: 119

2022: 179

2023: 186

Rapport om turer Londsia/Tigerberget

Londsia hadde avtale med Sirdalsbussen hele året og har i all hovedsak hatt vellykkede turer med nær fulle busser de fleste gangene. Tallet på reisende var i snitt over 50 på turene til Moss mandag 10. april, Bryne søndag 23. april, Sandnes lørdag 30. september og Mjøndalen lørdag 21. oktober. Til Skeid i Oslo lørdag 13. mai var det 40 deltakere.

Turen til Sandnes var en gratistur for medlemmer av Tigerberget. Kai Rune kjøpte 18 pizzaer fra Pizzabakeren, og en flott pengegave fra Aud Karin «Mor» Holberg dekket halvparten av kostnadene. Tigerberget dekket resten. På de øvrige turene var det deltakere fra Tigerberget og Ultras/Christiansands Yngste.

Alle turene inkluderte kampbillett, noe alle verdsetter høyt. I tillegg var det trivelige pub-besøk i forkant av alle disse kampene, senest i Drammen før Mjøndalen-kampen. Tigerberget dekket også resten av pizzaregningen etter Mjøndalen-kampen. Der var det Jan Henning Gundersen som sponset!

Etter turen til Mjøndalen, tok vi turen innom SSA for å feire opprykket til Start Kvinner. Det har vært godt samhold og fin stemning på turene.

I tillegg gjennomførte vi reiser til Fredrikstad og Grimstad. I forbindelse med kampen i Fredrikstad søndag 11. juni, reiste 14 voksne medlemmer av Tigerberget til hotell i Sarpsborg dagen før. Tony kjørte minibussen. Det var en varm sommerdag der det var viktig å drikke nok vann. Vi møtte tre medlemmer av Plankehaugen lørdag kveld. På søndagen kom ca. 37 supportere fra Londsia i buss. Det var få fra Tigerberget på den bussen, de fleste fra Ultras/Yngste.

Sirdalsbussen hadde ikke anledning til å kjøre oss til Grimstad lørdag 16. september. Etter en samling på puben på SSA, kom det busser fra Vy og Boreal og henta ca. 80 deltakere og kjørte tur-retur Levermyr. Ultras/Yngste deltok ikke på disse bussene.

Selv om ikke Londsia/Tigerberget satt opp turer til andre bortekamper, har det vært godt besøk på de aller fleste kampene. Dette vitner om stor interesse for å følge laget både i medgang og motgang og lover godt foran kommende sesong.

Kristiansand 08.12.23

Alf Tomas Tønnessen, turlleder og nestleder, Tigerberget

Rapport fra Kro-gruppa

Vi startet sesongen med samlinger på Montana og følte oss godt mottatt der. Etter hvert ble det åpnet for samlinger på Sør-Arena i forbindelse med hjemmekamper, og bruken av Montana ble begrenset. I tillegg ble Montana booket av en «konkurrerende» supportergjeng og de ble prioritert før oss. Vi viderefører ikke samarbeidet med Montana neste sesong.

På supporterpøbben har vi et tett samarbeid med Start og dette gir oss gode muligheter. Årsmøter, fester og andre sosiale arrangementer kan legges her, og det er vårt håp at supporterpøbben kan bli vårt faste tilholdssted. På 3 av arrangementene på pøbben har vi også hatt Live-musikk

Vi har gjennom året arrangert:

1 kick-off på Montana med livemusikk og loddsalg.

9 supportersamlinger på Montana

14 samlinger på Startpøbben, inkludert samling før bortekamp mot jerv.

2 samlinger på Victoria uten vertskap i forbindelse med bortekamp.

Kristiansand 08.12.23

Hilde Caspersen, Kro-ansvarlig, Tigerberget

Hjemmesiden/Facebook/Instagram/TikTok

Hjemmesiden er veldig lite brukt. Kun overordnet informasjon om Tigerberget finner man her, lite nyheter.

Facebook er brukt som informasjonskanal og alle arrangementer har blitt annonsert her. Vi ser på Facebook som den viktigste informasjonskanalen ut til våre medlemmer. Pr nå har vi 1685 følgere på vår Facebook side, en økning på 64 siden samme tid i 2022.

Instagram har i mye større grad enn tidligere blitt benyttet til å invitere til samlinger/arrangementer. Det deles også stemningsbilder fra våre arrangementer.

TikTok konto har blitt opprettet ved hjelp av en av våre yngre medlemmer. Kontoen har vært lite aktiv.

Media:

Tigerberget har deltatt på både TV/Radio og avisintervjuer. Vi anser forholdet vårt til media som fint.

Forholdet til Start:

Vi har pr nå et veldig godt forhold til IK Start. Vi har hatt jevnlige møter med administrasjon, men håper på et tettere samarbeid med styret i IK Start. Kontakten mellom IK Start og supporterklubben er viktig for oss, og vi håper dette ikke er personavhengig, men kan være en del av et strukturert samarbeid.

L O N D S I A:

Londsia er en paraply av supportergrupperinger for IK Start. Pr nå er Tigerberget, Ultras og Christiansands yngste representert. Målet er å inkludere Langsida i samarbeidsforumet neste sesong. Representanter for hver gruppering har møterett i samarbeidsforum hvor også IK Start ved daglig leder, styreleder eller andre i administrasjon har vært til stede. I tillegg deltar SLO (Supporter Koordinator).

Leder av Tigerberget er til enhver tid talsmann for LONDSIA, men dette kan endres.

Grasrotandelen:

Vi har notert oss at dette er meget gode inntekter og har derfor gjort en liten innsats for å få med flere. Utviklingen de siste årene har vært som følger:

År:	Givere	Inntekt
2019:	99:	46.000.-
2020:	106:	55.000.-
2021:	110:	58.000.-
2022:	122:	64.000.-
2023:	134:	?

Dette er en veldig kjærkommen inntektskilde, og potensialet er skyhøyt. Denne inntekten gir oss stort handlingsrom.

Grasrotandelen promoterer på Facebook, på hjemmesiden, på medlemskortet og andre steder det er naturlig, slik som pub og bortekamp.

Supporterutstyr:

Vi har i år produsert Tigerberget- jakker. Vi har også fått produsert opp noen t-skjorter. Inntekspotensialet er noe begrenset, men det har en effekt å uniformere medlemmer. Ønsker om produkter for fremtiden kan fremmes.

Økonomi:

Regnskapet for 2023 viser at supporterklubben drives økonomisk forsvarlig, med et pent overskudd.

Vi har hatt som mål å sette inn midler der vi treffer supportere flest, på turer og på kro. En stabil medlemsmasse og et jevnt tilsig av grasrotgivere gir oss en del spillerom økonomisk. Samarbeidet med øvrige grupperinger gjennom LONDSIA som tur-arrangør gjør at bussene nesten alltid fylles og det begrenser utgiftene. Vårt mål for 2023 var at turarrangementer skulle bli mindre kostnadskrevenende ved at vi skulle ha flere reisende supportere og det er innfridd.

Føring av regnskapet er p.d.d ikke fullført, og det vil derfor bli lagt fram på årsmøtet.

Innkomne forslag:

Forslag 1: innsendt av styret.

Forslag:

Det avsettes årlig midler på egen konto.

Begrunnelse:

Økonomien til Supporterklubben er god, og det bør settes av midler på egen konto for å ta høyde for dårligere tider. Styret foreslår å sette av et beløp tilsvarer en tredjedel av grasrotinntektene og reguleres av disse for fremtiden.

Vedtektssendringer:

Forslag 1: Innsendt av styret

Styret foreslår å endre vedtekt **§ 7**: «Årsmøtet er Tigerbergets øverste organ og ordinært årsmøte avholdes årlig mandag i uke 3.» til følgende: «Årsmøtet er Tigerbergets øverste organ og ordinært årsmøte avholdes årlig innen utgangen av uke 7

Begrunnelse:

For å få ferdigstilt regnskap er det nødvendig med årsmøte på et senere tidspunkt. Ved å ikke spesifisere dag for årsmøtet åpner man for å kombinere årsmøtet med et sosialt arrangement lagt til en helgedag om ønskelig.



Forslag til kontingent 2024:

Styret i Tigerberget IK Start Supporterklubb foreslår ingen endringer i medlemskontingent, men ønsker å åpne for å melde inn hele familien.

Styret foreslår derfor følgende kontingent for 2024:

Ungdom: kr 100.-

Voksen: kr 200.-

Familie: kr 500.-

Medlemskap for ungdom gjelder til og med det året man fyller 18 år.

For styret i Tigerberget IK Start Supporterklubb

Kai Rune Karlsen
Leder

Valg av styrets leder, nestleder, styremedlemmer, varamedlemmer og valgkomitè

Valgkomitèen har bestått av Robert Gimre og Anne Maren Ravnaas.

Valgkomitèen har også denne sesongen blitt invitert, og vært til stede, på styrets møter gjennom sesongen.

Etter en sesong som har gjort vondt på flere plan, er det verd å nevne det samlede arbeidet som styret har vært med på sammen med de ulike supportergrupperinger og Start-administrasjonen, for Londsia og supporterpøbben. For ikke å glemme samholdet det også legges til rette for og skapes på felles borteturer gjennom sesongen.

Årsmøtet foretar valg av styrets leder, nestleder, styremedlemmer, varamedlemmer og valgkomitè.

Valgkomitèens innstillinger for sesongen 2024:

Styret

Kai Rune Karlsen	Leder	(Ikke på valg)
Alf Thomas Tønnessen	Nestleder	(Ikke på valg)
Mina Kanchan Løyning	Styremedlem	(Ikke på valg)
Hilde Caspersen	Styremedlem	Velges for 2 år (gjenvalg)
Anne Maren Ravnaas	Styremedlem	Velges for 2 år (ny)

Varamedlemmer

Nina Kornbrekke	1.vara	(ikke på valg)
Jorun Bakken	2.vara	velges for 2 år (ny)

Valgkomitè

Robert Gimre	Leder	(ikke på valg)
Aslak Hansen Broen	Medlem	Velges for 2 år (ny)

Kristiansand, 25.12.2023

Valgkomitèen for Tigerberget Supporterklubb
Robert Gimre